
NEXT STEP FEST

A zaměstnavatelů
Festival středních škol

Vyberte si tu pravou střední školu

a k tomu vysněné zaměstnání

Uplatnění absolventů na trhu práce

www.NextStepFest.cz

2. – 3. 10. 2023
Kolín – Karlovo náměstí

od 9 do 18 hodin

pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ (a jejich rodiče)



Organizátoři festivalu z Next Step Agency:

RIA – ředitelka festivalu ANIČKA – manažerka projektu

ANETA – firmy

TOMÁŠ – základní školy

LINDA – logistika

SANDRA – střední školy

JIRKA – grafika + DTP

HONZA – PR



Program festivalu:

Úterý 3. 10. 2023
9:00  Zahájení festivalu

9:15  Prezentace zástupců firem

12:30  Prezentace zástupců škol

14:30  Živý mikrofon – znáte z rádia Fajn

15:30  Zaměstnání asistent pedagoga

17:00  Volná diskuze

18:00  Ukončení programu

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Pondělí 2. 10. 2023
9:00  Zahájení festivalu

Michael Kašpar, starosta města Kolín

9:30  Jak zvýšit finanční gramotnost středoškolákům

10:00  Prezentace škol

11:00  Ukázková hodina fotografie Téma: Fotoreportáž. 

Open – může se zúčastnit kdokoliv! Fotoaparát stačí i v mobilu. 

11:45  Prezentace škol – pokračování

14:00  Prezentace zaměstnavatelů

16:00  Kapela Wasabi

Známá energickým vystoupením a pestrým repertoárem hitů 

různých žánrů, slibuje skvělý koncert pro všechny věkové skupiny.

17:00  Smoothie z Pekla – znáte z rádia Fajn

18:00  Ukončení programu



Seznam vystavovatelů:

Obchodní akademie Praha s.r.o.
Obchodní Akademie Praha, s.r.o., Vinořská 163/17, 190 15 Praha 9  - Satalice  /  tel.: 286 857 164  / 

e-mail: info@oapraha.cz  /  www.oapraha.cz

Obchodní institut Praha, Ostrovského 36 / Staropramenná 17B/3228, 150 00 Praha 5  /  tel.: 739 436 668  / 

e-mail: info@oipraha.cz  /  www.oipraha.cz 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora
Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora  /  tel.: 327 533 411  /  e-mail: info@soskh.cz  /  www.soskh.cz

DIGITAL ACADEMY – OBCHODNÍ AKADEMIE, S.R.O.
Pod Školou 167, 284 01 Kutná Hora – Malín  /  tel.: 737 080 807  /  e-mail: info@dahora.cz /  www.dahora.cz

ALLTUB CENTRAL EUROPE s.r.o.
Zengrova 900, 280 02 Kolín  /  e-mail: recruitment@alltub.com /  www.alltub.com

Atlas Copco s.r.o.
Průmyslová 10, 102 00 Praha 10 - Hostivař  /  tel.: 225 434 000  /  e-mail: info@cz.atlascopco.com  /  www.atlascopco.com/cs-cz

Czech Inn Hotels 
Hybernská 24, 110 00 Praha 1  /  tel: 777 730 400  /  e-mail: info@czechinn.cz  /  www.czechinn.cz

Foxconn Technology CZ s.r.o.
Karlov 245, 284 01 Kutná Hora  /  tel.: 800 19 20 19  /  e-mail: zamestnaniKH@foxconn.cz  /  www.foxconn.cz

GJW Praha spol. s r.o.
Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9  /  tel.: 281 090 811  /  e-mail: gjw@gjw-praha.cz  /  www.gjw-praha.cz

Město Kolín - Městská policie
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I.  /  tel.: 321 725 958  /  e-mail: podatelna@mpkolin.cz  /  www.mpkolin.cz

SIRIUS FINANCE, a. s.
Jankovcova 1569/2c, Praha 7  /  e-mail: info@siriusfinance.cz  /  www.siriusfinance.cz

SoŠ stavební a SOU stavební Kolín
Pražská 112, 280 02 Kolín II  /  tel.: 326 653 911  /  e-mail: info@ss-stavebnikolin.cz  /  www.ss-stavebnikolin.cz

Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75
Nám. Jana Žižky z Trocnova 75, 286 01 Čáslav  /  tel.: 327 316 881  /  e-mail: sou@soucaslav.cz  /  www.soucaslav.cz

Škola kávy s.r.o.

Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o.

Slánská 42, 273 41 Brandýsek  /  e-mail: stepanka@skolakavy.cz  /  www.skolakavy.cz

Ovčáry 295, 280 02 Kolín  /  tel.: 311 549 300  /  e-mail: info@tsubaki.cz  /  www.tsubaki.cz



ROZBALL

TO S NÁMI

WWW.BALLAEROSOL.CZ

Již více než 20 let vyrábíme obaly na aerosolové

spreje. Sídlíme ve Velimi a jsme součástí firmy,

která má pobočky po celém světě.

Strojní průmyslové školy, technické obory s maturitou

VZDĚLÁNÍ

HLEDÁME

Odborné pozice s technickým zaměřením na automatizace a robotizace ve výrobě. 

Mechanický údržbář 

Elektro údržbář 

Mechanický údržbář (nástrojář) 

Seřizovač výroby (tiskař, lisař)

NABÍZÍME

Týden dovolené navíc, dotované stravování, stravenky 120 Kč, pololetní odměny,

Sodexo Cafeteria, dopravné, měsíční bonusy, příspěvek na penzijní připojištění

Destinace stáží:

Španělsko

Itálie

Austrá
lie

Anglie

Irsko

NĚMECKO

MALTA HOLANDSKO

Studijní obor:

Obchodní akademie

/ Business

Česká a anglická

zahraniční

stáže hrazené

z fondů EU

maturita

tel.: 725 564 018

e-mail: info@dahora.cz

Digital Academy - Obchodní akademie, s.r.o.

Pod Školou 167, 284 01 Kutná Hora – Malín www.dahora.cz

finský model

výběru volitelných

předmětů

přípravné kurzy

na přijímací zkoušky

+ zkoušky nanečisto

prospěchová

stipendia

školní aktivity

(lyžařské, vodácké

kurzy, ...)



ALLTUB CENTRAL EUROPE s.r.o.
Už dávno neplatí, že se hliník odstěhoval do Humpolce! Najdete ho 

kousek od kruhového objezdu v Kolíně. Firma ALLTUB tady denně vyrobí 

1,5 milionu hliníkových tub, které jedou do celého světa. Naše tuby znáte. 

Určitě jste měli alespoň jednou za život v ruce vteřinové lepidlo, v puse 

sladké mléko Pikao nebo Jesenku a dámy na hlavě barvu na vlasy. Tak 

tohle všechno se plní právě do našich tub, které získaly i mnohá světová 

ocenění. Hliník je v téhle firmě vášní pro 320 zaměstnanců. Říkáme mu 

materiál budoucnosti a to především proto, že je 100% recyklovatelný.

Atlas Copco s.r.o.
Profil společnosti:

Inovativní, švédská, vyrábějící ty nejkvalitnější průmyslové nástroje 

a vybavení. Každé třetí auto na světě je smontované pomocí našeho nářadí,

nejmodernější bezmazné kompresory pomáhají na svět vašemu 

oblíbenému pivu nebo kávě. A ještě trochu toho chlubení – Forbes nás

řadí mezi top 100 nejinovativnějších firem na světě. Pečujeme o zákazníky,

stroje, životní prostředí a přátelskou kulturu a v neposlední řadě – o vás.

Czech Inn Hotels 
Czech Inn Hotels byla založená Jaroslavem Svobodou v roce 2003  a zpočátku provozovala jeden hotel

(18 pokojů) v Harrachově. Dnes, po dvaceti letech, se jedná o největší hotelovou skupinu v České

republice, která loni ubytovala přes 1.200.000 hostů a v několika desítkách hotelů nabízí více než 7000 lůžek. 

Mezi nejznámější hotely patří například hotel Don Giovanni na Vinohradech, The Grand Mark Prague (bývalý

Kempinski), ikonický Grand Hotel International nebo Cosmopolitan Bobycentrum v Brně. Společnost je známá

tím, že sází zejména na mladé zaměstnance a věkový průměr managerů se drží jen lehce nad 30 roky. Součástí

společnosti je Czech Inn Academy poskytující managerské vzdělání vysokoškolského typu.

DIGITAL ACADEMY – OBCHODNÍ AKADEMIE, S.R.O.
Vítejte v naší moderní škole s odlišným přístupem! Otevřeli jsme naše 

dveře 1. září 2022 v malebném Kutné Hoře – Malíně a od té doby se 

snažíme držet krok s dobou. Naše hlavní poslání spočívá v tom, abychom 

naše žáky připravili na úspěšný život tím, že jim poskytujeme vzdělání, 

které má reálnou hodnotu.

Naše výuka je zábavná a interaktivní, což dělá učení pro naše žáky 

poutavějším. Ale to není všechno! Existuje mnoho důvodů, proč si vybrat 

naší školu:

・  Studentské stáže: Studenti mohou absolvovat pracovní stáže a výměnné 

pobyty v Anglii, Irsku, Německu, Španělsku, Holandsku, Itálii,  Austrálii 

a Maltě. A připravujeme další destinace, např. Finsko! Za dobu studia se 

každý ze žáků zúčastní v průměru 2 takovýchto pobytů.

・  Moderní přístup: Jsme hrdi na to, že jsme v kroku s nejnovějšími 

vzdělávacími trendy a technologiemi.

•  Praktické dovednosti: Věříme, že je důležité, aby naši žáci získali 

dovednosti, které jim budou skutečně prospěšné v jejich budoucím životě.

•  Profesionální pedagogický tým: Disponujeme týmem zkušených 

a vášnivých pedagogů, kteří vás budou motivovat a vést k úspěchu.

•  Individuální přístup: Naše škola je připravena poskytovat individuální 

vzdělávání pro sportovce a nadané žáky, aby se mohli soustředit na svůj 

rozvoj a zároveň splnit školní požadavky.

•  Moderní vybavení: Můžete se těšit na kvalitní technické vybavení 

a inspirovat se v příjemném prostředí a pozitivní atmosféře.

•  A jiné.. 

S námi můžete očekávat více než jen výuku – nabízíme příležitost k růstu 

a rozvoji, a to v prostředí, které je inspirující a plné nových výzev.

Škola spolupracuje s Obchodní akademií Praha (Vinořská 163/17, Praha 9

Satalice), a Obchodním institutem (Ostrovského 36, Praha 5), který 

organizuje vyšší odborné a bakalářské studium.

Přijďte se k nám podívat na Dny Otevřených Dveří!

Těšíme se na vaši návštěvu v těchto termínech:

Sobota 7. října 2023, sobota 4. listopadu 2023, středa 6. prosince 2023,

středa 10. ledna 2024, středa, 7. února 2024

Čas: Od 8:00 do 18:00 hodin

Místo konání: Střední škola Digital Academy

Adresa: Pod Školou 167, 284 01 Kutná Hora – Malín

Volné pozice v ALLTUB TÝMU:

Rádi Vám ukážeme naše školní prostory a odpovíme na veškeré otázky

o našem vzdělávacím programu, i když nemáme vypsané oficiální Dny

Otevřených Dveří. Vaše zvědavost a zájem jsou vždy vítány!

U nás máte dveře otevřené i bez Dnů Otevřených Dveří. 

Těšíme se na setkání s vámi!



Foxconn Technology CZ s.r.o.
Jsme světová jednička v poskytování kompletních IT řešení, výrobě 

spotřební elektroniky a komponent pro komunikační a elektronická 

zařízení. Mezi naše zákazníky patří renomované společnosti světového 

významu. V ČR nás nejdete v Pardubicích a Kutné Hoře.

Naším cílem je překračovat standardy konkurentů a nastavovat laťku, 

GJW Praha spol. s r.o.
Jsme stavební firma zabývající se modernizací, údržbou a stavbou železničních tratí, vleček a provozováním 

drážní dopravy. Jsme licencovaným dopravcem v ČR i SR, disponujeme vlastními hnacími vozidly, nákladními

vozy a speciálními hnacími drážními vozidly (podbíječky, kolejové pluhy, pokladače, kolejový jeřáb), které

k našemu předmětu podnikání využíváme. Máme pobočky v Praze, Hradci Králové, Havlíčkově Brodě

a organizační složky na Slovensku, v Polsku a Německu.

Město Kolín - Městská policie
STAŇ SE STRÁŽNÍKEM MĚSTSKÉ POLICIE KOLÍN

Městská policie Kolín nabízí atraktivní povolání v příjemném kolektivu

lidí, kterým není lhostejná bezpečnost a pořádek v kolínských ulicích.

Základním úkolem strážníka je dohled nad veřejným pořádkem, čímž 

přispívá zejména k ochraně osob a majetku a prevenci kriminality.

Předpoklady pro výkon práce strážníka:

Strážníkem může být občan České republiky, který: je bezúhonný, 

spolehlivý, starší 18 let, zdravotně způsobilý, dosáhl středního vzdělání

Požadujeme: aktivní přístup k práci, ŘP sk. B, uživatelská znalost práce

na PC, o chotu se vzdělávat.

Nabízíme: náborový příspěvek, příspěvek na dětské tábory, příspěvek

na stravné, očkování proti rizikovým chorobám zdarma, osobní

ohodnocení, příplatky za práci přesčas, příspěvek k důchodovému

připojištění, služební telefonní číslo, možnost využití vlastní posilovny,

5 týdnů dovolené, 5  dní sick day.

Obchodní akademie Praha s.r.o.
Obchodní akademie Praha s.r.o., je střední odborná škola, která má více 

než 30letou tradici. Žákům, kteří chtějí na Obchodní akademii studovat 

a získat užitečné znalosti, můžeme nabídnout kvalitní zázemí jak v hlavní 

budově Praze 9 – Satalicích, tak i na pobočce na Praze 5 – Anděl. Žáci

mají možnost získat v průběhu studia i celou řadu mezinárodně

uznávaných certifikátů jako je ECDL, nebo mezinárodní certifikát

z anglického jazyka Pearson Tests of English ve všech úrovních. Na obou

pobočkách nabízíme studentům získání české i anglické maturitní

zkoušky. Nabízíme široký výběr zahraničních stáží: Holandsko, Malta,

Německo, Španělsko, Irsko, Austrálie, Itálie, Anglie.

Ve školním roce 2023/2024 chystáme spoustu akcí, například ,,Staň se 

 

na den středoškolákem" ve čtvrtek 7.12.2023 a v pátek 8.12.2023, což je

možnost vyzkoušet si jeden den být studentem, které se mohou zúčastnit 

žáci 8. a 9. ročníku ZŠ. Dále plánujeme Den otevřených dveřích ve středu

11.10.2023, v sobotu 4.11.2023, ve středu 6.12.2023, v sobotu 6.1.2024 

a ve středu 7.2.2024. Další možností jsou Přijímací zkoušky nanečisto, kde

si žáci mohou vyzkoušet přijímací zkoušky na jakoukoli střední školu. Mezi

naše další aktivity patří pořádání přípravných kurzů k přijímacím

zkouškám a k maturitám a jazykové kurzy pro veřejnost. Více informací

naleznete na našich webových stránkách www.oapraha.cz

kterou se ostatní snaží překonat. To vše s našimi zákazníky ve středu toho, 

co děláme. A to je možné jen s podporou všech členů týmu. I proto se 

snažíme z Foxconnu vytvářet společnost, na kterou jsou lidé hrdí a kde 

pracují rádi.

s maturitní zkouškou, m á osvědčení o splnění stanovených odborných

předpokladů.

Obchodní akademie
Praha

SIRIUS FINANCE, a. s.
Jsme finančně poradenská firma s přesahem. Vše, co děláme, se točí 

kolem spokojenosti našich klientů. Jsme jim odborným parťákem nejen 

na samém začátku při nastavování spolupráce, ale i při veškerých dalších 

úpravách portfolia, ať už je jejich důvodem cokoli.

Hlavní oblasti, které řešíme s klienty jsou bydlení, ochrana příjmu 

a majetku, investice a další. Na nic naši klienti ani poradci nejsou sami. 

S námi získáváte tým odborníků, protože v jednom poradci odbornost 

a profesionalita není udržitelná.

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora
Aby řemeslo žilo dál.

Naše Škola řemesel slaví v letošním roce 35 let přípravy úspěšných 

řemeslníků. Je to moderní dynamická škola 21. století se zaměřením 

na perspektivní řemeslné a službové obory. Naším cílem je příprava žáků 

na úspěšný start profesní kariéry. K tomu využíváme dokonale vybavené 

zázemí školy s výbornou dostupností všech našich budov. Vyučujeme 

v Kutné Hoře ve čtyřech vzdělávacích budovách, v Čáslavské ulici nedaleko 

plaveckého a zimního stadionu, v Seifertových sadech nedaleko 

plaveckého a zimního stadionu, v Seifertových 

sadech nedaleko autobusového nádraží, 

v průmyslové zóně v Potoční ulici a v Husově

ulici, kde se nachází i školní penzion „U Rytířů“.

Každoročně Škola řemesel v nabídce oborů

vzdělávání pružně reaguje na požadavky trhu

práce i zájmy absolventů základních škol.

V současné době máme aktivně zařazeny 





v rejstříku škol 4 studijní čtyřleté obory zakončené maturitní zkouškou, 

2 nástavbové dvouleté obory zakončené maturitní zkouškou a 8 tříletých

učebních oborů zakončených získáním výučního listu. 

Vybavení školy je na velmi dobré úrovni. Naše škola patří ke školám, 

které každý rok investují nemalé částky do vybavení ICT vyučovací 

technikou. Všechny učebny jsou připojeny na celosvětovou síť Internet 

a komplexně vybaveny (vizualizéry, dataprojektory, 3D tiskárny a plotry). 

Špičku ve vybavení tvoří 12 interaktivních tabulí. Zařízení je průběžně 

modernizováno. 

Vzdělávání je u nás komplexní a díky spolupráci s regionálními firmami 

je úzce propojené s realitou běžného pracovního prostředí. Praktická 

výuka probíhá též ve vlastních odborných dílnách a ve vlastním penzionu 

„U Rytířů" v centru Kutné Hory.

Učitelský sbor s vyrovnaným zastoupením mužů a žen, který v teoretické 

výuce zabezpečuje výuku všeobecně vzdělávacích i odborných předmětů,

je téměř plně aprobovaný. Jednotliví pedagogičtí pracovníci kromě již 

získané kvalifikace absolvují v rámci DVPP školení, semináře a kurzy. Tím 

získávají nové kompetence pro zkvalitnění své pedagogické činnosti. 

Kolektiv pedagogických pracovníků na odborném výcviku je až na menší 

výkyvy stabilizovaný a profesně na velmi dobré úrovni. O kvalitě 

odborného výcviku na naší škole vypovídá také udělení Čestného uznání 

Hospodářské komory České republiky za vysokou úroveň praktické 

přípravy žáků za školní rok 2021/2022. Žáci se umísťují na předních 

místech v oborových soutěžích.

Školské zařízení vlastní školicí středisko „Hraběnka“ v Jizerských horách 

v bezprostředním sousedství lyžařských vleků – Severák. Toto školicí 

středisko slouží zároveň i k pořádání lyžařských kurzů našich žáků 

ve 2. ročníku. K vybavení školy patří vlastní tělocvična a další sportoviště. 

Zde se pravidelně pořádají sportovní turnaje žáků. V hlavních vzdělávacích 

budovách Čáslavská a Seifertovy sady je žákům k dispozici školní jídelna 

(výdejna) s nabídkou dvou až tří druhů jídel denně, které jsou podávány 

způsobem obsluhy žáky oboru kuchař-číšník v rámci jejich odborného 

výcviku.

Naše škola se pravidelně zapojuje do projektů (buď jako příjemce nebo 

partner) Erasmus+, Šablony, Implementace akčního plánu IKAP, které 

jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 

ČR. S celým světem nás propojují úspěšné Erasmus programy, kterých 

jsme každoročně účastníky od roku 2014 (krátkodobá a dlouhodobá 

zahraniční mobilita žáků v odborném vzdělávání a přípravě, výukové 

školicí pobyty pedagogů v zahraničí a stínování učitelů v zahraničních 

školách). V roce 2021 jsme získali Akreditaci Erasmus v oblasti odborného 

vzdělávání a přípravy až do 31. 12. 2027. 

Ve výuce klademe důraz především na co nejlepší využití získaných

znalostí na trhu práce. Jde nám o to naučit žáky dovednostem využitelným

v praxi. Naším cílem je udělat z nich mistry tradičních řemesel i odborníky

v náročných technických oborech, včetně schopností založit a vést vlastní

podnikání. 

Naší vizí je stát se výukovým i metodickým centrem v oblasti ekologického

a udržitelného stavebnictví v rámci Průmyslu 4.0. Ve výuce proto klademe

velký důraz na digitalizaci a automatizaci.

K hlavním výhodám studia u nás patří strategická poloha v rámci ČR,

moderní vzdělávací pracoviště a široká základna praktické výuky. Tím však

důvody, proč studovat u nás, teprve začínají…

Ale protože si potrpíme na kvalitu, měli byste vědět, že už v prvních

ročnících opouští naše třídy větší množství uchazečů, kteří neměli dost

chuti učit se, respektovat pravidla a pracovat na svém rozvoji. 

Šance přidat se k nám je připravena pro každého. Možnost zůstat

a zdárně dokončit studium u nás je však určena jen pro ty, kteří  na sobě

chtějí pracovat a jsou zodpovědní. 

Stát se mistrem svého oboru je totiž životní šance, nikoli samozřejmost. Proč studovat u nás?  1) Výuka řemesel je orientována na aktuální

SoŠ stavební a SOU stavební Kolín
Jsme SOŠ a SOU stavební Kolín - odborná škola s téměř půlstoletou 

tradicí. Naší specializací je vzdělávání a výchova mladých lidí ve všech

hlavních řemeslných profesích a studijních oborech ve stavebnictví.

S necelou tisícovkou studentů a téměř stovkou pedagogů patříme

k největším školám v zemi. 

V současné době zajišťujeme kvalitní vzdělání v 7 tradičních stavebních

řemeslech, 2 studijních oborech s maturitou a 1 nástavbovém studiu.

Vyučujeme všechny základní stavební obory a specializace: od malíře

a lakýrníka po specialistu na stavební podnikání. Stáváme se tak

uznávaným zdrojem pracovní síly pro ty nejlepší stavební organizace

v zemi. Mnoho našich absolventů se také vydává na vlastní

podnikatelskou dráhu a bývají v tom velmi úspěšní. 

potřeby českého stavebního trhu. 2) Naše škola je otevřená všem bez

rozdílu: dívkám i chlapcům, občanům ČR i dalších zemí Evropy, lidem

s bystrou hlavou i šikovnýma rukama. 3) Kromě mistrovství ve vybraném

řemesle klademe důraz na výuku tak, aby v budoucnu mohl absolvent

samostatné podnikat. 4) Velká pozornost je u nás věnována výuce cizích

jazyků, především angličtiny. 5) Výuka probíhá s podporou počítačové

a projekční techniky, součástí každé hodiny je promítání prezentací,

využití vzdělávacích videoprogramů apod. 6) V každé hodině se snažíme

žáky motivovat k vlastní aktivní činnosti a týmové spolupráci. 7) Mladé lidi

vychováváme k úctě ke slušnosti, toleranci, ale také kázni při výuce.

8) Máme nulové pochopení pro jakýkoli projev netolerance či šikany. 

9) Spolupracujeme s největšími stavebními firmami v zemi, což umožňuje

našim studentům absolvovat atraktivní praxe a těm nejlepším pak získat

dobře placená zaměstnání u těch nejlepších v oboru. 10) Součástí života 

školy je organizace přednášek a workshopů, které pro nás vedou ty

nejvýznamnější osobnosti podnikatelského života, odborníci

z mezinárodních organizací, významní architekti apod. 11) Dáváme šanci

prakticky každému, kdo projeví vážný zájem o studium. 

Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75
CO NABÍZÍME? Obory zakončené výučním listem:

Kuchař-číšník, Cukrář, Prodavač, Zahradník, Řezník-uzenář, Opravář

zemědělských strojů, Kuchařské práce, Cukrářské práce, Opravářské

práce, Zahradnické práce.

Po ukončení tříletého studia je možné pokračovat dále dvouletým

nástavbovým oborem s maturitou – Podnikání.

Při vzdělání můžete získat: Svářečský, barmanský, baristický kurz, řidičský 

průkaz na všechny typy vozidel aj.



Škola kávy s.r.o.
MOBILNÍ KAVÁRNA ŠKOLY KÁVY

Nabízíme vám možnost vychutnat si šálek kávy od zakladatele Školy kávy 

– Roberta Trevisana, muže, který započal v ČR se školeními baristů 

a pražičů, ale také je zakladatelem Mistrovství baristů ČR a držitel ocenění 

evropského významu – nejlepší koordinátor Speciality Coffee Association.

Roberto započal s činností na trhu s kávou již v roce 1995, kdy otevřel 

jednu z prvních řemeslných pražíren kávy v ČR a prodával svou vlastní 

značku kávy čímž v době, kdy byly žádaní především zahraniční 

dodavatelé předběhl dobu o řadu let, nicméně jako první člen Speciality 

Coffee Association z ČR se již v roce 2000 zúčastnil prvního Mistrovství 

světa baristů v Monte Carlu a v roce 2002 se rozhodl založit Mistrovství 

baristů ČR. Pro zajištění nestrannosti a objektivnosti soutěží tak předal 

pražírnu kávy přátelům a začal budovat Školu kávy – tedy vzdělávací 

zařízení pro všechny milovníky kávy. Systém nestrannosti a vzdělávání se 

ukázal dobrým, jelikož již v roce 2009 obsadili vybraní reprezentanti ČR 

na Mistrovství světa baristů celkové 7 místo v hodnocení národů, což byl 

ohromný úspěch.

Po předání organizace Mistrovství baristů ČR našim nástupcům začal 

Roberto cestovat do produkčních zemí na kávovníkové plantáže a díky 

tomu již procestoval všechny světové kontinenty s výjimkou Austrálie.

Prostě káva je Robertův život a při pití šálku kávy z jeho rukou určitě 

pocítíte jeho nadšení a lásku pro kávu, nadšení, které přenese i na vás.

Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o.
TSUBAKI je japonská strojírenská společnost s více než stoletou historií.

Hlavním oborem je přesné strojírenství, především využití řetězových 

pohonů pro různé účely.

Ve výrobě mohou nalézt příležitost jak zkušení odborníci, tak absolventi.

Veliký důraz klademe na pečlivost, schopnost se učit a postupně získávat 

jedinečnou vysokou kvalifikaci.

Víte, že každé třetí auto na světě má rozvodovou sadu v motoru právě 

od TSUBAKI? TSUBAKI vyrábí na mnoha místech na světě rozmanitou škálu

řetězů. Nejmenší řetězy se používají v jemné robotice. Ty největší 

u lodních kontejnerových jeřábů. Mezitím je spousta dalších aplikací 

v průmyslu, potravinářství, farmacii a automotive.

Právě pro oblast automobilového průmyslu vyrábíme v továrně v Ovčárech. 

Továrna je stále ještě nová, postavena a uvedena do provozu v roce 2017. 

Začínali jsme výrobou řetězů, dnes se v továrně vyrábí napínáky řetězu, 

ale i plastové vodicí lišty a další díly.

Připravujeme se na elektromobilitu. S ohledem na budoucí očekávané 

změny již připravujeme aktivity zaměřené na elektromobilitu. Jedním 

z nadějných výrobků je např. domácí dobíjecí stanice pro elektromobily.

V jakých autech naleznete rozvodový řetěz od TSUBAKI? V Ovčárech se

vyrábí nebo distribuují díly pro vozy Toyota, Renault, Dacia, Mercedes, 

Opel, Alfa Romeo, BMW, Audi, VW, Peugeot, Citroen, Maserati a některé 

díly se dostanou i do dalších značek vozů.

Veškeré strojní zařízení je moderní a na špičkové technologické úrovni.

Vše vyrábíme s přesností na tisícinu milimetru. Uplatnění v TSUBAKI 

naleznou mechanici, elektronici a další technické profese. Nebo i ti, kteří

jsou z jiného oboru a jsou odhodláni se dále učit.

Pečujeme o dobré pracovní prostředí. Pouze ranní / odpolední směny. 

Pro kvalitní výrobu je nutné také vytvářet dobré a bezpečné prostředí. 

Továrna je čistá, nepoužíváme toxické látky, žádný nadměrný hluk.





Pořadatel akce: Next Step Agency, s.r.o.

manažerka projektu: Bc. Anna Kundrátová,

tel.: 777 836 131, e-mail: anna@nextstepfest.cz

NEXT STEP FEST
Festival středních škol A zaměstnavatelů

Soutěž o bezdrátová sluchátka Apple AirPods

Akce od vystavovatelů škol a firem

Rozhovor na tělo – Smoothie z pekla (znáte z Fajn rádia)

Vyberte si tu pravou střední školu a k tomu vysněné zaměstnání...

Na festivalu se můžeš těšit na:

Živé mikrofony Fajn rádia

A spoustu dalšího zábavného programu

Partneři akce:

Více o festivalu najdeš na:  
www.nextstepfest.cz

nextstepfest_NextStepFest


